证券简称: 楚祥医疗

证券代码: 430690

主办券商: 方正证券

# 北京楚祥医疗管理股份有限公司 关于控股孙公司注销募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实性、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、募集资金基本情况

北京楚祥医疗管理股份有限公司(以下简称"公司")曾用名为酷买网(北京)科技股份有限公司,公司现已完成名称及证券简称变更,具体详见公司于2018年5月11日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上发布的《关于变更公司名称及证券简称的公告》(公告编号:2018-040)。

公司 2015 年第 1 次股票发行实际发行人民币普通股 7,500,000 股,募集资金总额人民币 7,500,000.00 元,该次股票发行已取得由全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于酷买网(北京)科技股份有限公司股票发行股份登记的函》(股转系统函[2015]6357号)。

## 二、深圳军龙医院募集资金的存放与管理情况

根据公司于 2018 年 2 月 12 日披露的《第二届董事会第十次会议 决议公告》(公告编号: 2018-007)与《关于追认 2015 年第 1 次股 票发行剩余募集资金用途变更后具体使用安排的公告》(公告编号: 2018-015)、于 2018 年 3 月 6 日披露的《2017 年年度股东大会决议 公告》(公告编号: 2018-022),公司 2015 年第 1 次股票发行截至 2016 年 12 月 29 日募集资金余额中的 2,385,576.20 元将用于补充控股孙公司深圳军龙医院流动资金。

为进一步规范公司募集资金管理,保护投资者的合法权益,控股 孙公司深圳军龙医院开设了募集资金专项账户(开户行:招商银行股份有限公司深圳分行龙华支行,账户名称:深圳军龙医院,账号:755935502910801),公司依约定将2,385,576.20元募集资金转入了该专项账户。2018年3月5日,控股孙公司深圳军龙医院与公司、专项账户开户银行、方正证券股份有限公司签订了《募集资金三方监管协议》。

## 三、深圳军龙医院募集资金的实际使用情况

公司转入控股孙公司深圳军龙医院上述专项账户 2,385,576.20 元募集资金全部用于补充其流动资金。

截至2018年3月23日,控股孙公司深圳军龙医院已使用募集资金2,385,576.20元及募集资金利息收入扣减手续费等费用净额5.68元,用于支付日常经营产生的采购款、职工薪酬、房租与水电费,补充控股孙公司深圳军龙医院流动资金的募集资金已按规定使用完毕。

截至 2018 年 3 月 23 日,深圳军龙医院募集资金具体使用情况如下所示:

项目	金额 (元)
募集资金总额	2,385,576.20
加: 募集资金利息收入	106. 63
加: 现金理财收益	_
减: 专户手续费等费用	100. 95

减: 补充公司流动资金	2,385,581.88
募集资金余额	0.00

## 四、本次注销的募集资金专项账户情况

1、募集资金专项账户的基本情况

户名:深圳军龙医院

银行账号: 755935502910801

开户行:招商银行股份有限公司深圳龙华支行

2、募集资金专项账户注销情况

本次募集资金专项账户注销事项已经公司第二届董事会第十三次会议审议通过,具体详见公司于 2018 年 5 月 8 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上发布的《第二届董事会第十三次会议决议公告》(公告编号: 2018-038)。

2018年5月16日,控股孙公司深圳军龙医院将上述募集资金专项账户结余资金3.39元转入深圳军龙医院开立在中国银行股份有限公司深圳前进支行的账户(户名:深圳军龙医院,账号:

743266775064),并于近日完成了上述募集资金专项账户的注销手续。

上述募集资金专项账户注销后,控股孙公司深圳军龙医院与公司、招商银行股份有限公司深圳龙华支行、方正证券股份有限公司签署的《募集资金三方监管协议》随之终止。

特此公告。

北京楚祥医疗管理股份有限公司 董事会

2018年5月22日